Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.03.2022 № B-2746

О результатах Международного конкурса детского творчества «Масленица идет - блин да мед несет!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Малютина Елена Васильевна ДП-2746-173641 от 20.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского творчества «Масленица идет - блин да мед несет!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1

Семья Науменко
(Валентина
Николаевна,
Дарья и Милена)

Канагина
Лариса
Валерьевна

"Нарядное блюдо для блинов"
(декупаж) 2 место ДП-2746-

169218

2 Пономарёва
Мария

Степанова
Светлана
Михайловна

"Масленицу встречаем." 1 место ДП-2746-
169356

3 Пономарёва
Мария

Степанова
Светлана
Михайловна

"Масленицу встречаем." 1 место ДП-2746-
169357

4 Щербаков Данил Рева Людмила
Владимировна "Масленица зовёт!" 2 место ДП-2746-

169571

5 Щербаков
Кирилл

Рева Людмила
Владимировна "Ай да блины!" 2 место ДП-2746-

169573

6 Лурье Елизавета
Алексеевна

Алена
Алексеевна
Глызина,
Татьяна
Юрьевна
Москвичева

"Ай да масленица" 2 место ДП-2746-
170219

7
Владислав
Юрьевич
Завьялов

Пескова Елена
Евгеньевна Весне дорогу! 1 место ДП-2746-

170706

8
Вячеслав
Юрьевич
Завьялов

Сигаева
Екатерина
Викторовна

Золотые блинчики 3 место ДП-2746-
170707

9 Непокрытая
Валерия

Непокрытая
Ольга
Александровна

"Широкая Масленница" 1 место ДП-2746-
171120

10 Глухов Андрей
Мотолыгина
Анна
Александровна

"Весёлая масленица" 2 место ДП-2746-
171242

11 Акулова Ника
Гильдебрант
Галина
Петровна

А. Живцов «Первый вальс» 1 место ДП-2746-
171293

12 Капранова
Илиана

Гильдебрант
Галина
Петровна

И. С. Бах Хорал «Иисус мой друг» 1 место ДП-2746-
171294

13
Клементьева
Алёна
Алексеевна

Силаева
Жанна
Владиславовна

Масленица-хороша, ждём весну,
поёт душа! 1 место ДП-2746-

171300

14 Ревуцкая Юлия
Угрюмова
Лариса
Владимировна

Солнышко на масленицу! 2 место ДП-2746-
171430

15 Бондаренко
Василиса

Угрюмова
Лариса
Владимировна

Широкая Масляница! 1 место ДП-2746-
171431

16 Литвиненко
Виктория

Романенко
Павел
Николаевич

Проводы зимы 2 место ДП-2746-
171561

17 Прядоха Аня
Канеева
Альбина
Наильевна

"Масленица идет-блин да мёд
несёт!" 2 место ДП-2746-

171576

18 Сукасян Арсен
Канеева
Альбина
Наильевна

"Масленица идет-блин да мёд
несёт!" 2 место ДП-2746-

171578

19 Пыстин
Ростислав

Валиуллина
Ирина
Николаевна

Масленица 1 место ДП-2746-
171746

20 Котляров Никита
Котлярова
Ирина
Борисовна

Масленица 1 место ДП-2746-
171839

21 Паршина
Анастасия

Елена
Александровна
Панкова

Кукла Масленица 1 место ДП-2746-
171845

22 Киселёва
Екатерина

Елена
Александровна
Панкова

Масленица 2 место ДП-2746-
171846

23 Гуляев Иван Шкурат Ирина
Олеговна "Масленица" 1 место ДП-2746-

171877

24
Коллективная
работа учащихся
5 класса

Полещук
Ольга
Анатольевна

Масленица идет-блин да мед несет 2 место ДП-2746-
171878

25 Инютина Ульяна
Козлова
Татьяна
Викторовна

Масленичная палитра 1 место ДП-2746-
171942

26
Гераськина
Елизавета
Николаевна

Кузьмина
Татьяна
Владимировна

Блином зимушку прогоним 2 место ДП-2746-
171961

27 Зелёная София
Кухаренко
Ефим
Николаевич

Масленица 1 место ДП-2746-
171974

28 Башкатова Кира
Уторбаева
Айжан
Кинжитаевна

"Масленица-красавица" 1 место ДП-2746-
171982

29
Ксения
Андреевна
Гекова

Ряшкина
Светлана
Сергеевна

Масленица 1 место ДП-2746-
171988

30 Семибратова
Дарина

Клименко
Елена
Анатольевна

Масленица 1 место ДП-2746-
172039

31 Баранова
Виктория

Сергейчик
Анна
Сергеевна

Солнышки 2 место ДП-2746-
172069

32 Рузаева
Анастасия

Назарова
Ольга
Владимировна

Ох уж эти блины 1 место ДП-2746-
172119

33 Афанасьев Миша
Паршина
Наталья
Александровна

"Масленица" 1 место ДП-2746-
172128

34
Колмакова
Софья
Степановна

Павел
Викторович
Безденежных

Сибирские блинчики 1 место ДП-2746-
172129

35
Наумовец
Владислав
Александрович

Коврижина
Елена
Юрьевна

"Масленица пришла" 1 место ДП-2746-
172146

36 Скосорева Дарья
Денисовна

Пенькова
Лариса
Владимировна

Масленичное солнышко 1 место ДП-2746-
172170

37 Таможников
Владимир

Новикова
Татьяна
Ивановна

Масленица идёт,Весну зовёт! 1 место ДП-2746-
172173

38 Федя Трякин Евтеева Алла
Дмитриевна Масленица 3 место ДП-2746-

172198

39 Женя Сапарова Евтеева Алла
Дмитриевна Масленичные гулянья 3 место ДП-2746-

172199

40 младшая группа
"Рябинка"

Заварницина
Мария
Сергеевна

Широкая Масленица 2 место ДП-2746-
172260

41 2 ранняя группа
"А"

Канева
Людмила
Митрофановна

" Встречают масленицу малыши"" 1 место ДП-2746-
172329

42 Мостовщикова
Ева

Шапилова
Татьяна
Владимировна

Масленица 2 место ДП-2746-
172351

43 Попов Даниил
Петрова
Светлана
Ивановна

«Солнышко на ножке» 2 место ДП-2746-
172361

44 Южакова Полина
Петрова
Светлана
Ивановна

«Солнечный блин» 1 место ДП-2746-
172362

45 Мазанова Анна,
Скляров Кирилл

Таран Татьяна
Михайловна Заклички-невелички 1 место ДП-2746-

172377

46

Старшая группа
«Б»
комбинированной
направленности

Цыганкова
Анна
Анатольевна

Масленичные блины (лепка из
соленого теста) 3 место ДП-2746-

172389

47 Захаров Матвей
Машурик
Елена
Яковлевна

Фотография. Оформление
театральной сцены. 1 место ДП-2746-

172405

48 Фатихов Рияз
Рустамович

Фатихова
Алсу
Назиповна

Широкая масленица в гости зовет! 1 место ДП-2746-
172451

49 Кузнецова Ирина
Серебрякова
Надежда
Васильевна

"Весёлый блин" 3 место ДП-2746-
172454

50
группа
"TIJASET"и
"VARPUSET"

Маликина С.И.
, Павловская
Т.М.,
Тиликайнен
М.С.

МАСЛЕНИЦА 1 место ДП-2746-
172462

51 Ежелева Таня

Березовская
Татьяна
Ивановна,
Головкина
Татьяна
Васильевна

БОГАТАЯ МАСЛЕННИЦА 1 место ДП-2746-
172468

52 Винтаева
Елизавета

Головкина
Татьяна
Васильевна

ШИРОКАЯ МАСЛЕННИЦА 1 место ДП-2746-
172471

53
Черных
Елизавета
Павловна

Татомир
Ольга
Юрьевна

Масленица 1 место ДП-2746-
172569

54 ГДО Солнышко

Анна
Дорогань,
Жерикова
Юлия ,
Гавриченко
Екатерина

Масленица 2 место ДП-2746-
172598

55 Зайцева Полина
Сидоренко
Светлана
Валерьевна

Вкусный блин 3 место ДП-2746-
172640

56 Шапошникова
Анжелина

Пупурова
Анастасия
Сергеевна

"Масленица" 1 место ДП-2746-
172672

57 Устинов Глеб
Устинова
Марина
Юрьевна

Сударушка - Масленица 1 место ДП-2746-
172735

58
Корниенко
Полина
Николаевна

Анна
Андреевна
Шматко

"Широкая масленници" 3 место ДП-2746-
172799

59 Быстров Виктор
Ромих
Владимир
Викторович

"МАСЛЕНИЦА" 2 место ДП-2746-
172821

60 Кузмин Никита
Ромих
Владимир
Викторович

"МАСЛЕНИЦА" 2 место ДП-2746-
172822

61 Хоша Никита
Ромих
Владимир
Викторович

"МАСЛЕНИЦА" 1 место ДП-2746-
172823

62 Агеев Владислав
Ромих
Владимир
Викторович

"МАСЛЕНИЦА" 1 место ДП-2746-
172824

63 Иванов Никита
Ромих
Владимир
Викторович

"МАСЛЕНИЦА" 2 место ДП-2746-
172825

64 Понаморёв Данил
Ромих
Владимир
Викторович

"МАСЛЕНИЦА" 2 место ДП-2746-
172826

65 Кондратьев
Александр

Ромих
Владимир
Викторович

"МАСЛЕНИЦА" 1 место ДП-2746-
172828

66
Исипчук
Екатерина
Михайловна

Запалова
Евгения
Сергеевна

Масленичная кукла 1 место ДП-2746-
172834

67 Вантеева Елена
Сергеевна

Запалова
Евгения
Сергеевна

Встречаем масленицу 2 место ДП-2746-
172835

68
МАДОУ детский
сад
8"Жемчужинка"

Коробова
Алла
Евгеньевна

"Как на Масленноц неделе!" 1 место ДП-2746-
172840

69 Коробова Алла
Евгеньевна

Коробова
Алла
Евгеньевна

"Как на Масленой неделе!" 1 место ДП-2746-
172844

70
Старшая группа
коллектив
"Капельки"

Федорова
Лариса
Анатольевна

"Русские народные песни" 1 место ДП-2746-
172848

71 Мироненко Таня
Новикова
Алёна
Андреевна

«Прощай зима и добро пожаловать
весна!» 1 место ДП-2746-

172871

72 Никитина
Екатерина

Беспалова
Вера Львовна

«Вот и Масленица пришла с
блинами!» 2 место ДП-2746-

172872

73
Шадрина
Марина,
Ольховская Яна

Шумилова
Галина
Леонидовна

масленица 1 место ДП-2746-
172929

74 Ивашкова Елена
Геннадьевна

Ивашкова
Елена
Геннадьевна

масленица 1 место ДП-2746-
172972

75 Ивашкова Елена
Геннадьевна

Ивашкова
Елена
Геннадьевна

масленица 1 место ДП-2746-
172973

76 Безенкова
Екатерина

Смирнова
Алла
Владимировна

Солнышко Масленицы 2 место ДП-2746-
173036

77 Шулежко Софья
Сердюкова
Наталья
Павловна

Масленица удалая 1 место ДП-2746-
173067

78
Грищук
Анастасия
Викторовна

Наумова
Людмила
Петровна

Наша масленица 1 место ДП-2746-
173143

79 Валиуллина
Нелли

Касанова
Виктория
Викторовна

Масленница 3 место ДП-2746-
173165

80 Козуб Василиса
Фролова
Светлана
Сергеевна

«Масленица идёт» 1 место ДП-2746-
173179

81 Кудрявцев Назар
Фролова
Светлана
Сергеевна

«Масленичные гуляния» 1 место ДП-2746-
173183

82 Орлова
Александра Бавина А.С "Масленица" 2 место ДП-2746-

173255

83 Степан Муравлев
Солдатова
Наталья
Владимировна

Масленица 1 место ДП-2746-
173270

84 Родионова Мария
Жиляева
Татьяна
Алексеевна

Украшение для праздничного стола
"Солнечная масленица" 1 место ДП-2746-

173283

85 Захаров Матвей
Машурик
Елена
Яковлевна

"Масленицу встречаем, всех
блинами угощаем!" 1 место ДП-2746-

173290

86 Порохненко
Мария

Голуб Любовь
Семеновна "Оберег кукла - мотанка" 1 место ДП-2746-

173291

87 Шишкина Алина Голуб Любовь
Семеновна "Кукла к Масленице" 1 место ДП-2746-

173293

88 Ботвина Дарья
Стахнович
Людмила
Витальевна

«Кулинарный шедевр» 1 место ДП-2746-
173303

89 Дятлов
Александр

Сенькина
Ольга
Геннадьевна

Чучело на костре 1 место ДП-2746-
173307

90 Ирина Крюкова
Крюкова
Ирина
Николаевна

Масленица пришла 2 место ДП-2746-
173309

91 Леонтьева
Валерия

Копылова
Галина
Алексеевна

"Масленица к нам пришла" 1 место ДП-2746-
173310

92 Ирина Крюкова
Крюкова
Ирина
Николаевна

Масленичные проводы 2 место ДП-2746-
173311

93 Матвеева Полина
Крюкова
Ирина
Николаевна

Ночь перед Масленицей 3 место ДП-2746-
173312

94 Димова Варвара
Крюкова
Ирина
Николаевна

Кот на Масленице 2 место ДП-2746-
173315

95 Перлова Лилия
Денисовна

Ульянцева
Ольга
Борисовна

Масленица 2 место ДП-2746-
173332

96 синичкина
Любовь

Светлана
Валерьевна
Сорокина

Краса-Маслена 1 место ДП-2746-
173365

97 Хайбрахманова
Динара

Ольга
Владимировна
Кириллова

Маслена русская 1 место ДП-2746-
173472

98 Артём Попов
Елена
Владимировна
Тычкина

"Чудо Масленка" 2 место ДП-2746-
173477

99 Гинс Яков
Росинская
Татьяна
Николаевна

Матрешка 3 место ДП-2746-
173478

100 Секалина
Анастасия

Ахметова
Лариса
Викторовна

Широкая Масленица 1 место ДП-2746-
173491

101 Логунова
Анастасия

Алексеева
Маргарита
Александровна

Масленица 1 место ДП-2746-
173609

102 Узалукова
Александра

Романюгина
Нина
Александровна

Масленица-красавица 1 место ДП-2746-
173611

103 Сапроненкова
Дарья

Алексеева
Маргарита
Александровна

Масленушка 1 место ДП-2746-
173614

104 Елисеенкова
Елизавета

Романюгина
Нина
Александровна

Сударыня Масленица 1 место ДП-2746-
173615

105
Шабунина
Екатерина
Алексеевна

Шабунина
Екатерина
Алексеевна

Масленица 2 место ДП-2746-
173638

106 Бутусов Платон
Шабунина
Екатерина
Алексеевна

Масленица 2 место ДП-2746-
173639

107 Стороженко
Гавриил

Джиоева
Светлана
Григорьевна

Мамленицп идёт- блин да мед несёт! 1 место ДП-2746-
173736

108 Хомяков Андрей
Григорьева
Елена
Валерьевна

Маслёна 1 место ДП-2746-
173742

109
Ошуркова
Наталья
Владимировна

Ошуркова
Наталья
Владимировна

Масленица идёт-Блин да мёд 2 место ДП-2746-
173744

110 Истомина
Варвара

Резникова
Ирина
Петровна

//Масленица идёт// 1 место ДП-2746-
173751

111 Иванова Полина
Камышова
Вероника
Владимировна

Масленица в моей семье 1 место ДП-2746-
173754

112 Младшая группа
Тома
Светлана
Магарбиевна

Маслянница 3 место ДП-2746-
173771

113 Краснова Татьяна
Непомнящих
Анна
Сергеевна

"Масленица" 1 место ДП-2746-
173814

114 воспитанники
старшей группы

Ольга
Тимофеевна
Аникина

Здравствуй, Весна- красна! 2 место ДП-2746-
173818

115 Ихидоева Эльза
Елена
Бугдаевна
Кузьмина

На Масленице 2 место ДП-2746-
173836

116 Насибуллин
Антон

Соснина
Ольга
Борисовна

" Масленица пришла!" 1 место ДП-2746-
173847

117 старшая группа
№2 "Ладушки"

Фисун Юлия
Витальевна Поделка "Масленица" 2 место ДП-2746-

173848

118 старшая группа
№2 "Ладушки"

Фисун Юлия
Витальевна "Масленица" 2 место ДП-2746-

173849

119
Высокосова
Лариса
Александровна

Высокосова
Лариса
Александровна

Масленица идет-блин да мед несет 1 место ДП-2746-
173854

120 Куриленко Саша
Лагуткина
Нина
Дмитриевна

" Блины" 2 место ДП-2746-
173921

121 Коллектив
"Ritmix"

Гаврилова
Ангелина
Андреевна

"Ой Вася,Василек" 1 место ДП-2746-
173960

122 Еврашко София
Юревич
Светлана
Валерьевна

Масленица 1 место ДП-2746-
174082

123 Подгорная Даша Ельчанинова
Людмила " масленица идет-блинда мед несет" 1 место ДП-2746-

174150

124 Иванов Мирон
Астафьева
Юлия
Евгеньевна

Масленица идёт? 1 место ДП-2746-
174163

125 Курусь
Владислав

Левенец
Ольга
Станиславовна

Масленичные гуляния 1 место ДП-2746-
174173

126 Марюхина Елена
Левенец
Ольга
Станиславовна

Ах , да Масленица! 1 место ДП-2746-
174176

127 Заболотская
Екатерина

Левенец
Ольга
Станиславовна

Ай, да блинки! 1 место ДП-2746-
174178

128 Щербакова
Валерия

Левенец
Ольга
Станиславовна

Масленичные блины 1 место ДП-2746-
174180

129 Новикова Олеся
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Народные гуляния 1 место ДП-2746-
174182

130 Мищенко Ульяна
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Масленица .Сжигание чучела. 2 место ДП-2746-
174183

131 группа "
Солнышко"

Наталья
Сергеевна
Абрамян

Масленица 2 место ДП-2746-
174189

132 Варнаков Сергей
Тихонова
Натадбя
Анатольевна

Масленица идет - блин да мед несет! 2 место ДП-2746-
174271

133 Бородулина
Анфиса

Семанченко
Анна
Владимировна

Масленица идёт , блин да мёд несёт 1 место ДП-2746-
174279

134 Праксин Михаил
Семанченко
Анна
Владимировна

Масленица идёт, блин да мёд несёт 1 место ДП-2746-
174280

135 Кира Величко
Аглушевич
Елена
Александровна

песня "Вовочка" 1 место ДП-2746-
174281

136 Андреева Ева
Турыгина
Елена
Васильевна

Весёлая масленица 2 место ДП-2746-
174295

137 Журавлева Маша
Бобкова
Татьяна
Владимировна

"Солнышко-блинчик" 2 место ДП-2746-
174306

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова